
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: STRIP24V-2835M-INT
 

FAN Europe LED pásek STRIP Wi-Fi 7W/m
820lm/m 4000K IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

CCT NE

Svítivost na metr 820 lm/m

Délka 3000 mm

Výška 10 mm

Šířka 10 mm

Napětí 24

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,24 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné ANO

Záruka 2

Senzor NE

POPIS PRODUKTU
Osvětlete svůj domov či kancelář moderní technologií s naším Wi-Fi LED páskem FAN Europe STRIP. Tento
inovativní LED pásek kombinuje elegantní design s pokročilou funkcionalitou Wi-Fi, což vám umožní ovládat
osvětlení přímo z vašeho chytrého telefonu nebo tabletu. S teplotou světla 4000K tento LED pásek poskytuje
přírodní a příjemné osvětlení, které vytváří útulnou atmosféru pro váš domov.
Díky jednoduchému oboustrannému lepidlu na zadní straně je instalace tohoto pětimetrového pásku rychlá
a snadná, což vám umožní okamžitě transformovat jakýkoliv prostor. Ideální volba pro ty, kdo hledají efektivní
a moderní způsob osvětlení s možností dálkového ovládání.
Vyrobený italským výrobcem FAN EUROPE, který je známý svou dlouhou tradicí a kvalitou, tento Wi-Fi LED pásek
představuje spolehlivou investici do vašeho domova či pracovního prostředí. Užijte si jedinečný zážitek z osvětlení,
které nejenže zdůrazní estetiku vašeho interiéru, ale také přinese moderní pohodlí do vašeho každodenního života.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

